МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 21.08.2018г. № 5
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительные газопроводы
г. Белозерск (I этап) Белозерского района Вологодской области»
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденного решением Совета города Белозерск от 31.03.2014 года № 10 (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительные газопроводы  г. Белозерск (I этап) Белозерского района Вологодской области».
2. Функции председательствующего на публичных слушаниях оставляю за собой. Функции секретаря на публичных слушаниях возложить на Л.В. Богомолову – начальника общего отдела администрации города Белозерск.
3. Назначить публичные слушания на 10 сентября 2018 года по адресу: город Белозерск, ул. Фрунзе, 35, офис 30 с 15.00 часов.

4. Определить докладчиком по вопросу публичных слушаний начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Белозерского муниципального района Логинову Анну Дмитриевну (по согласованию).
5. Секретарю публичных слушаний Богомоловой Л.В.:

 обеспечить открытость и доступность для заинтересованных лиц ознакомления с проектом планировки и проектом межевания территории  для строительства линейного объекта «Распределительные газопроводы  г. Белозерск (I этап) Белозерского района Вологодской области».
- организовать регистрацию участников публичных слушаний в месте его проведения;
- по окончании публичных слушаний подготовить заключение о результатах слушаний и обеспечить информирование населения.

8. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин